

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4647
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-01-09T17:18:21

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PASTILLA TERMICA SQ. 40A.	3.00	172.41	517.23	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:43222620 INTERRUPTOR MULTI SERVICIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:517.23 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:82.76				
CENTRO DE CARGA QOD 6V. SQ	1.00	728.45	728.45	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121101 CENTROS DE CARGA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:728.45 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:116.55				
CODO COBRE 3/4 X 90°	2.00	21.55	43.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172812 CODOS PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:43.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.90				
CONECTOR CONDULET FS-3/4	1.00	86.20	86.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
ABRAZADERA OMEGA 1-1/4"	1.00	4.33	4.33	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162414 ABRAZADERA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:4.33 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:0.69				

TOTAL ARTICULOS: 8.00	SUBTOTAL: 1,379.31
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados 220.69
TOTAL CON LETRA: (UN MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)	IVA 16.00% 220.69
	TOTAL: 1,600.00

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 220.69

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
fOyEvie0FK6RH3273Azjd40CzfCpNzU9KkRVEgf3UQwwb9cYQTLrJeXlqPxR26iCoQXz6gBwNau9KaFFftuuk9gShsFeHP2tV7h37awSORt8ZGAG1nmW7dFd6x09nLMFiX2YAdQYgQByBla2FkSjQSSm008jC2BdnobMyOf0aOl3CJSBNfWr4rl8iK3nltOp7NxVKvLJ0OnmQ5wEQHO0sy8qKq3fAtoPCjH7M4oHuCrKa8nedQVTRtOys94bhZ4OfXh19Paasn5oaoFstWcAN30YbDcdxMwU+3W7SNAFNSMEZvRET5SXoSEC0Hy+QNH4tYOmpMOflnAE5QDDnvLyQ==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
Jf7Oj7F+5r0YmQMViaAux5tRwYR59DMXEVVF5su/zLkSfvARPqMz2P5cVx3MVP/zwkpoX5GfPhWI9kMCh6GURNbQy4Hk1rPQjv0nVu0i7urERJS9+guTu18V9n2xC8uHNpnZAVMOor/zSK1N4IO7Af6q+/wphafiCwGVxEirgQnZ7vDFny+s7ckyYIXmOMDFeZVy81/gtxFSovGRoFLvnmZtn4cCU3MFOWAkC4X/r6DPNlILCBlyPHYc0HYSSl5V3xc/36qe7YAvbUIBRoQ/EPNPzQ1/w3Hg3Vp2bOnWPlmBfkbhTHm3MKLbThO10xhKkeidzjjKu+UWiuLy6yPnWQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1.1 E0545793-B8EB-4D9D-BEC6-002A37351EAD 2023-01-09T17:18:21 DND070112H92 fOyEvie0FK6RH3273Azjd40CzfCpNzU9KkRVEgf3UQwwb9cYQTLrJeXlqPxR26iCoQXz6gBwNau9KaFFftuuk9gShsFeHP2tV7h37awSORt8ZGAG1nmW7dFd6x09nLMFiX2YAdQYgQByBla2FkSjQSSm008jC2BdnobMyOf0aOl3CJSBNfWr4rl8iK3nltOp7NxVKvLJ0OnmQ5wEQHO0sy8qKq3fAtoPCjH7M4oHuCrKa8nedQVTRtOys94bhZ4OfXh19Paasn5oaoFstWcAN30YbDcdxMwU+3W7SNAFNSMEZvRET5SXoSEC0Hy+QNH4tYOmpMOflnAE5QDDnvLyQ== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: E0545793-B8EB-4D9D-BEC6-002A37351EAD
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-01-09T17:18:21
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92